
INSTITUTO HIDALGUENSE DEL DEPORTE
Endeudamiento Neto

Del 1 de enero al 30 de septiembre 2018

Identificación de Crédito o Instrumento
Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

A B

0
0

C = A - B
Creditos Bancarios

 0

0
0

0
0

Total Créditos Bancarios 0 0 0

0
0

Otros Instrumentos de Deuda
0
0

0
0

0
0

0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del
emisor.

TOTAL 0 0 0

_______________________________

ING. JOSÉ LÓPEZ LÓPEZ 
DIR. PLANEACIÓN, ADMÓN Y 

FINANZAS

_______________________________

LIC. FATIMA LORENA BAÑOS PÉREZ
DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO  

HIDALGUENSE DEL DEPORTE

__________________________________

C.P. RAÚL BRISEÑO PÉREZ
JEFE  DE DEPARTAMENTO DE 

CONTABILIDAD Y ANALISIS FINANCIERO


